194
ANCK 系列串联电抗器
安装使用说明书 V1.1
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被
摘抄、拷贝或以任何其它形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。
本公司保留对本手册所描述之产品规格进行修改的权利，恕不另行通知。订

3）电抗器芯柱部分紧固件采用无磁性材料，确保电抗器较高的品质因数和较小
的温升，并具有较好的抗谐波效果。
4 型号命名
5 技术参数
1）额定电压：三相 450V、480V、525V；单相 250V、280V、300V。
2）电抗率：7%、14%。
3）电抗器温升：≤95K（工频额定电流下）。
4）噪音：≤48dB。
5）绝缘耐热等级：H 级（180℃）。
6）耐压：相对相、相对地施加 AC3kV,1min 不击穿。
7）线性度：1.8In 下，电感值不低于 0.95 倍的额定电感值。
8）防护等级：IP00。
2
6 正常工作条件
1）安装海拔：高度≤2000m。
2）安装环境：温度-25℃～+45℃；相对湿度≤90%。
3）安装场所：无剧烈机械振动，周围无有害气体，无易燃易爆物品。周围环境
应有良好通风条件，若柜内安装，应加装通风设备。
7 外形及安装尺寸
7.1 三相共补
ANCKSG 系列串联电抗器（三相共补）外形尺寸图
ANCKSG 系列（铜绕组、电抗率 7%、三相共补、额定电压 0.45kV）
型号规格
电抗器容量
(kvar)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
安装尺寸
A×B(mm)
安装孔径
a×b(mm)
匹配电容器容量
(kvar)
ANCKSG-0.45-0.35-7 0.35 155 130 160 90×90 10×18 5
ANCKSG-0.45-0.7-7 0.7 155 150 160 90×90 10×18 10
ANCKSG-0.45-1.05-7 1.05 190 150 180 90×90 10×18 15
ANCKSG-0.45-1.4-7 1.4 190 170 180 120×105 10×18 20
ANCKSG-0.45-1.75-7 1.75 225 160 210 120×105 12×20 25
ANCKSG-0.45-2.1-7 2.1 225 170 210 120×105 12×20 30
ANCKSG-0.45-2.8-7 2.8 225 170 210 120×115 12×20 40
ANCKSG-0.45-3.5-7 3.5 260 185 240 120×115 12×20 50
ANCKSG-0.45-4.2-7 4.2 260 185 240 140×115 12×20 60
3
ANCKSG 系列（铜绕组、电抗率 7%、三相共补、额定电压 0.48kV）
型号规格
电抗器容量
(kvar)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
安装尺寸
A×B(mm)
安装孔径
a×b(mm)
匹配电容器容量
(kvar)
ANCKSG-0.48-0.35-7 0.35 155 130 160 90×90 10×18 5
ANCKSG-0.48-0.7-7 0.7 155 150 160 90×90 10×18 10
ANCKSG-0.48-1.05-7 1.05 190 150 180 90×90 10×18 15
ANCKSG-0.48-1.4-7 1.4 190 170 180 120×105 10×18 20
ANCKSG-0.48-1.75-7 1.75 225 160 210 120×105 12×20 25
ANCKSG-0.48-2.1-7 2.1 225 170 210 120×105 12×20 30
ANCKSG-0.48-2.8-7 2.8 225 170 210 120×115 12×20 40
ANCKSG-0.48-3.5-7 3.5 260 185 240 120×115 12×20 50
ANCKSG-0.48-4.2-7 4.2 260 185 240 140×115 12×20 60
ANCKSG 系列（铜绕组、电抗率 14%、三相共补、额定电压 0.525kV）
型号规格
电抗器容量
(kvar)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
安装尺寸
A×B(mm)
安装孔径
a×b(mm)
匹配电容器容量
(kvar)
ANCKSG-0.525-0.7-14 0.7 155 155 160 90×90 10×18 5
ANCKSG-0.525-1.4-14 1.4 190 170 180 90×105 10×18 10
ANCKSG-0.525-2.1-14 2.1 225 160 210 120×105 12×20 15
ANCKSG-0.525-2.8-14 2.8 225 180 210 120×115 12×20 20
ANCKSG-0.525-3.5-14 3.5 260 175 240 120×105 12×20 25
ANCKSG-0.525-4.2-14 4.2 260 185 240 140×115 12×20 30
ANCKSG-0.525-5.6-14 5.6 290 185 290 140×115 12×20 40
ANCKSG-0.525-7.0-14 7.0 290 195 290 140×115 12×20 50
ANCKSG 系列（铝绕组、电抗率 7%、三相共补、额定电压 0.45kV）
型号规格
电抗器容量

型号规格
电抗器容量
(kvar)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
安装尺寸
A×B(mm)
安装孔径
a×b(mm)
匹配电容器容量
(kvar)
ANCKDG-0.25-0.35-7 0.35 114 130 130 90×80 7×14 5 *3
ANCKDG-0.25-0.47-7 0.47 114 140 130 90×90 7×14 6.67 *3
ANCKDG-0.25-0.58-7 0.58 114 150 130 90×100 7×14 8.33 *3
ANCKDG-0.25-0.7-7 0.7 132 155 140 110×100 7×14 10 *3
ANCKDG-0.25-0.93-7 0.93 150 180 160 122×125 8×16 13.34 *3
ANCKDG-0.25-1.05-7 1.05 150 180 160 122×125 8×16 15 *3
ANCKDG-0.25-1.17-7 1.17 150 190 160 122×135 8×16 16.67 *3
ANCKDG-0.25-1.4-7 1.4 150 200 160 122×145 8×16 20 *3
ANCKSG 系列（铜绕组、电抗率 7%、单相分补、额定电压 0.28kV）
型号规格
电抗器容量
(kvar)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
安装尺寸
A×B(mm)
安装孔径
a×b(mm)
匹配电容器容量
(kvar)
ANCKDG-0.28-0.35-7 0.35 114 130 130 90×80 7×14 5 *3
ANCKDG-0.28-0.47-7 0.47 114 140 130 90×90 7×14 6.67 *3
ANCKDG-0.28-0.58-7 0.58 114 150 130 90×100 7×14 8.33 *3
ANCKDG-0.28-0.7-7 0.7 132 155 140 110×100 7×14 10 *3
ANCKDG-0.28-0.93-7 0.93 150 180 160 122×125 8×16 13.34 *3
ANCKDG-0.28-1.05-7 1.05 150 180 160 122×125 8×16 15 *3
ANCKDG-0.28-1.17-7 1.17 150 190 160 122×135 8×16 16.67 *3
ANCKDG-0.28-1.4-7 1.4 150 200 160 122×145 8×16 20 *3
ANCKSG 系列（铜绕组、电抗率 14%、单相分补、额定电压 0.3kV）
型号规格
电抗器容量
(kvar)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
安装尺寸
A×B(mm)
安装孔径
a×b(mm)
匹配电容器容量
(kvar)
ANCKDG-0.3-0.7-14 0.7 132 155 140 110×110 7×14 5 *3
ANCKDG-0.3-0.93-14 0.93 150 180 160 122×100 8×16 6.67 *3
ANCKDG-0.3-1.17-14 1.17 150 200 160 122×120 8×16 8.33 *3
ANCKDG-0.3-1.4-14 1.4 150 160 210 120×95 12×20 10 *3
ANCKDG-0.3-1.87-14 1.87 150 160 210 120×115 12×20 13.34 *3
ANCKDG-0.3-2.1-14 2.1 180 150 240 135×105 12×20 15 *3
ANCKDG-0.3-2.34-14 2.34 180 160 240 135×115 12×20 16.67 *3
ANCKDG-0.3-2.8-14 2.8 180 170 240 135×125 12×20 20 *3
6
ANCKSG 系列（铝绕组、电抗率 7%、单相分补、额定电压 0.25kV）
型号规格
电抗器容量

④ 检查接线端子是否紧固，避免接头松弛导致发热造成事故；
⑤ 维护频次建议每半年一次或更频繁。
9 订货须知
客户应以书面形式提出以下参数以便进行串联电抗器订货：
1）额定端电压 kV
2）额定电抗率%
3）配套电容器的参数
4）数量
5）安装方式
6）接线端方向
注：安装方式及接线端方向将以图样形式确定。
8
总部：安科瑞电气股份有限公司
地址：上海市嘉定马东工业园区育绿路 253 号
电话：021-69158300 69158301 69158302
传真：021-69158303
服务热线：800-8206632
邮编：201801
生产基地：江苏安科瑞电器制造有限公司
地址：江阴市南闸镇东盟工业园区东盟路 5号
电话：0510-86179966 86179967 86179968
传真：0510-86179975
邮编：214405